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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61524047J

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit MIRA HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   rr. “Ali Visha”, ndertesa nr. 10, hyrja nr. 1, 
ndertese 5 kateshe, njesia administrative nr. 2, Tirane, 
Shqiperi, 1003. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria tregtare e shoqërisë bazohet në sa vijon:  1. 
Ofrimin e shërbimeve dhe zgjidhjeve globale, përfshirë 
ndërmjetësimin ndërkombëtar të fuqisë punëtore në hyrje 
dhe dalje, konsulencë në burime njerëzore, koordinim të 
proceseve të rekrutimit, identifikim dhe sigurim të fuqisë 
punëtore dhe talenteve, konsulencë biznesi dhe menaxhimi, 
organizim të fushatave të rekrutimit, si dhe koordinim 
administrativ dhe dokumentar në funksion të mobilitetit 
ndërkombëtar të punonjësve.  2. Shoqëria mund të ushtrojë 
gjithashtu veprimtari në fushën e import-eksportit, ofrimin e 
shërbimeve mbështetëse për shoqëritë tregtare, shërbime në 
sektorin e mikpritjes dhe turizmit, shërbime mbështetëse në 
fushën e ndërtimit dhe të veprave ndërtimore, konsulencë 
dhe ndërmjetësim në pasuri të paluajtshme, si dhe çdo 
veprimtari tjetër tregtare dhe shumëshërbimesh të lejuar nga 
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legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë.  3. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund :  a) te kryeje çdo 
lloj aktiviteti ne raport me objektin e aktivitetit dhe per 
qellim te tij; b) te marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve, 
qofte per llogari te vet ose ne bashkepunim me cdo person 
fizik apo juridik, qofte shqiptar apo te huaj; c) te kryeje 
aktivitete tregtare si dhe cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; d) te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me 
publikimin, marketingun apo reklamimin.  4. Pertej sa me 
siper cilesohet, Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete 
cdo lloj veprimtarie qe nuk ndalohet me ligj, edhe pse mund 
te mos jete e shenuar shprehimisht ne statutin e saj. Shoqeria 
do te zhvilloje aktivitet ne lidhje dhe sa lejohet nga 
legjislacioni i aplikueshem ne fuqi ne Shqiperi, ne perputhje 
me kete te fundit.    
Driss El Kalbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2026 Deri: 05/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Driss El Kalbi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIRA HOLDING
E-Mail: d.elkalbi@outlook.com  
Telefon: 0682832104 0212603061911 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582703-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1CDE46-6B79-4952-A703-0B03883A656A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D905FD-29AF-453C-92F8-79EA3928825E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361492CB-32DF-40BC-B780-CF15434969E9

